



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ฟรีไซช อีเลคตริก แมนูแฟคเจอร์ริง จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๓/๒ หมู่ ๖
ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี ๑๒๐๐๐
โทรศัพท์ ๐-๒๙๖๑-๔๕๐๑-๒๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๒๙๐๑๕๘๕๘

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๑๗๐๙๔๔
วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๖
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุราษฎร์ธานี
ที่อยู่ ๑๔๗ ถนนดอนนก ตำบลตลาด อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี
จังหวัดสุราษฎร์ธานี
โทรศัพท์ ๐-๗๗๒๘-๓๙๓๙.

ตามที่ บริษัท ฟรีไซช อีเลคตริก แมนูแฟคเจอร์ริง จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุราษฎร์ธานี ซึ่งได้รับ
ราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซีที แรงต่ำ 500 โวลท์ เรโซ 250/5 แอมป์ คลาส 0.5, 5 วีเอ	๑๐	เครื่อง	๗,๒๖๕.๓๓	๗,๒๖๕.๓๐
๒	ซีที แรงต่ำ 500 โวลท์ เรโซ 400/5 แอมป์ คลาส 0.5, 5 วีเอ	๑๐	เครื่อง	๗,๙๖๐.๘๘	๗,๙๖๐.๘๐
๓	ซีที แรงต่ำใช้นอกอาคาร 500 โวลท์ เรโซ 150/5 แอมป์ คลาส 0.5, 5 วีเอ	๓๐	เครื่อง	๗,๙๙๘.๒๙	๒๓,๙๙๘.๗๐
๔	ซีที ใช้นอกอาคาร 33 เควี เรโซ 10/5 แอมป์ คลาส 0.5, 30 วีเอ	๘	เครื่อง	๒๐,๓๕๑.๕๐	๑๖๒,๘๑๑.๒๐
๕	ซีที ใช้นอกอาคาร 33 เควี เรโซ 20/5 แอมป์ คลาส 0.5, 30 วีเอ	๔	เครื่อง	๒๐,๓๖๒.๑๐	๘๑,๔๔๘.๕๐
๖	ซีที ใช้นอกอาคาร 33 เควี เรโซ 30/5 แอมป์ คลาส 0.5, 30 วีเอ	๒	เครื่อง	๒๐,๓๘๓.๕๐	๔๐,๗๖๗.๐๐
๗	ซีที ใช้นอกอาคาร 33 เควี เรโซ 200/5 แอมป์ คลาส 0.5, 30 วีเอ	๓	เครื่อง	๒๐,๕๘๖.๘๐	๖๑,๗๖๐.๔๐
๘	CT,O/D 33KV. 300/5 A.CL. 0.5 30 VA.	๒	เครื่อง	๒๐,๘๔๓.๖๐	๔๑,๖๘๗.๒๐
				รวมเป็นเงิน	๓๙๙,๗๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๗,๙๗๙.๐๐
(ใส่แผนสองหมื่นเจ็ดพันหกร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๒๗,๖๗๙.๐๐

ได้รับเอกสารแล้ว
11/1/66

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑๔๗ ถนนดอนนก
- ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๑๒๗๕๓๙๕๗๗ ชื่อซีที เพื่อสำรองคลัง (Safety Stock) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางขมนาด พรหมมา)

รองผู้จัดการ รักษาการแทน ผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

สุราษฎร์ธานี

วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวนิชาภา บุญเรือง)

ฝ่ายขาย

วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๕๑๒๗๕๓๙๕๗๗

เลขคুমสัญญา ๖๖๐๑๑๔๑๓๕๗๔๓





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002170944
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 65k0211000
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : K02 กฟจ.สต

ที่อยู่(Pur. group address) : 147 ถ.คอนนิก ต.ตลาดอ.เมืองสุราษฎร์ธานี จ.สุราษฎร์

ถึง (Vendor's name) : บริษัท พีริ โซซ อีเลคทริค แมนูแฟกเจอร์ริง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

103/2 -

ถ.-

ต.บ้านใหม่ อ.เมืองปทุมธานี

จ.ปทุมธานี 12000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ขอซื้อที่ เพื่อสำรองคลัง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-06-003-0003	CT,L.T., 250/5 A.CL 0.5, 5 VA.		10.000 ชิ้น	679.00	6,790.00
2	1-06-003-0005	CT,L.T., 400/5 A.CL 0.5, 5 VA.		10.000 ชิ้น	744.00	7,440.00
3	1-06-003-0100	CT,O/D,L.T., 150/5 A.CL 0.5, 5 VA.		30.000 ชิ้น	747.00	22,410.00
4	1-06-004-0112	CT,O/D 33KV. 10/5 A.CL. 0.5 30 VA.		8.000 ชิ้น	19,020.00	152,160.00
5	1-06-004-0113	CT,O/D 33KV. 20/5 A.CL. 0.5 30 VA.		4.000 ชิ้น	19,030.00	76,120.00
6	1-06-004-0114	CT,O/D 33KV. 30/5 A.CL. 0.5 30 VA.		2.000 ชิ้น	19,050.00	38,100.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางขมมาต พรหมมา)
 ตำแหน่ง(Position) รก.บ. รักษาการแทน ผจก.สต.
 วันที่(Date) 10 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางขมมาต พรหมมา)
 ตำแหน่ง(Position) รก.บ. รักษาการแทน ผจก.สต.
 วันที่(Date) 10 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002170944
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 65k0211000
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-06-004-0119	CT,O/D 33KV. 200/5 A.CL. 0.5 30 VA.		3.000 ชิ้น	19,240.00	57,720.00
8	1-06-004-0121	CT,O/D 33KV. 400/5 A.CL. 0.5 30 VA.		2.000 ชิ้น	19,480.00	38,960.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)						399,700.00
ส่วนลด(Discount)						0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)						399,700.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)						27,979.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)						427,679.00

(สี่แสนสองหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางชนมมาศ พรหมมา)
 ตำแหน่ง(Position) รักษากร. รักษาการแทน ผจก.สม.
 วันที่(Date) 10 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางชนมาศ พรหมมา)
 รักษ.บ. รักษาการแทน ผจก.สม.
 วันที่(Date) 10 ม.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจทดลอง ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจทดสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน ๓๐ วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่.....
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุราษฎร์ธานี
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ ๑ ปี
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดुरวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดุดนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของดหรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

